
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SRT +4 
RESOLUCION No. 95.1.1.1. LOA 

FAUSTO HARO HONTALVO ON 
INTENDENTE DS COMPAÑIAS DE QUITO (E) DO 7? 

CONSIDERANDO: 

(QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
píblica de autento de capital y reforma de estatutos de CLINICA EL BATAN 
DEL POZO S.A. otorgada ante el Motario Décimo Cctavo del cantón (Quito el 
£ de agosto de 1995, juntamente con la solicitud para 3u aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada 

0 ÉN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capitel y la reforma de sus estatutos 
de CLÍNICA El BATAN DEL POZO 5.A., en los términos constantes en la referida 
escritura. 

> ARTICOLO SEGUNDO, + DISPOMER: ¿ue los Notarios Décimo COctawo y «Juinto del 
cantón (uito toven nota al margen de las matrices de la escritura pública 

. que se aprueña y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
* presente Resolución; y sienten en las copies las razones respectivas. 

> ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador wHercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución, y siente en las coplas las razones del cumplimiento 
de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTC.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 
O publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

Quito.   
COMUNICUESE.— DADA y firmada en Quito, ¡42,20 ci 

   
Z a,


